
Material og produktinformasjon for FDV-dokumentasjon
 

Artikkel nr. Varenavn: Farge: Størrelse:

766711
Rock Salt White Gold 
polerte mosaikkflis

Hvit 3x3 mosaikk

 

Fabrikk: Serie: Overflate: Glasert/Uglasert:
Florim Rock Salt Polert Glassert

 

Egenskapsdeklarasjon ISO 13006 Våre verdier

Europanorn EN14411 BIa GL

Vannopptaksklasse ISO 10545-3 <0,08%

Sklisikkerhetsgruppe DIN 51130/industri R9-R13 R10

Sklisikkerhetsgruppe Barfotklasse DIN51097/barfot ABC

Slitasjestyrke ISO 10545-6 Glassert PEI V

Kjemisk bestandighet ISO 10545-13 Resistent

Flekkbestandighet ISO 10545-13 Resistent

Frostsikker i.h.t. Norske krav ISO 10545-12 Ja

 

Vedlikeholdsinstruks:

Byggerenhold
Nylagte fliser bør rengjøres med et surt rengjøringsmiddel for 
fjerning av fugeslør og eventuelle rester fra produksjon. Anbefalt 
produkt til keramiske fliser: Mapei Acid Cleaner

Førstegangsbehandling
Keramiske fliser har ikke behov for noen særskilt 
førstegangsbehandling etter at byggrenholdet er gjennomført.

Daglig renhold

Skyll av flisene med rent vann for å fjerne såperester og andre 
urenheter. Tørk av med en fuktet svamp eller mikrofiberklut. 
Benyttes rengjøringsmidler bør disse være milde og uten slipende 
effekt eller skadelige kjemikalier. Se alltid produsentens anvisning, 
er det tvil skal produktet alltid testes på en lite synlig overflate. 
Anbefalte produkter: Mapei Multicleaner

Vedlikehold og pleie

Utover daglig renhold kreves ikke spesielt vedlikehold eller pleie. 
Ved etterslep av daglig renhold kan keramiske fliser rengjøres med 
sure rengjøringsmidler for uorganiske urenheter og basiske 
rengjøringsmidler for organisk smuss. Følg alltid produsentens 
anvisninger og test alltid på et lite synlig område eller en ekstra flis. 
Anbefalte produkter: Mapei Acid Cleaner eller HD Cleaner. Etter 
legging av fliser anbefales det å ta vare på noen ekstra fliser i 
forpakningen i tilfelle etterbestilling eller utskiftning er nødvendig.
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